平成23 年4 月26 日

各  位

会社名      株式会社宇徳

代表者名      取締役社長 外園 賢治

（コード番号   9358 東証第1 部）

問合せ先    総合企画部長 木島 隆一郎

（TEL       045－201－6661）

当社の親会社 株式会社商船三井

代表者名    代表取締役社長執行役員 武藤 光一

（コード番号 9104 東証・大証・名証第1 部 福岡）

問合せ先    定航部 部長代理  山脇 俊介

（TEL       03-3587-6605）

業績予想の修正および特別損失の発生に関するお知らせ

平成23 年3 月11 日に発生した東日本大震災により損害が発生したことから特別損失を計上するとともに、平成23

年1 月31 日に公表した平成23 年3 月期通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

①平成23 年3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成22 年4 月1 日～平成23 年3 月31 日）

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

１株当たり

当期純利益

（円．銭）

前回発表予想（Ａ)   36,300 1,410 1,500 680 23.54 円

今回修正予想（Ｂ)  36,187 1,279 1,386 199 6.89 円

増減額（Ｂ-Ａ) ▲113 ▲131 ▲114 ▲481 -

増減率 ▲0.3% ▲9.3% ▲7.6% ▲70.7% -

（ご参考）

前期実績（平成22 年３月期）
40,021 1,343 1,367 985 34.10 円

②平成23 年3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成22 年4 月1 日～平成23 年3 月31 日）

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

１株当たり

当期純利益

（円．銭）

前回発表予想（Ａ)   25,700 740 750 450 15.58 円

今回修正予想（Ｂ)  25,413 537 578 ▲57 ▲1.97 円

増減額（Ｂ-Ａ) ▲287 ▲203 ▲172 ▲507 -

増減率  ▲1.1% ▲27.4% ▲22.9% - -

（ご参考）

前期実績（平成22 年３月期）
26,959 559 533 108 3.75 円

２．特別損失の発生および業績予想の修正の理由

本年3 月11 日に発生した東日本大震災により、当社保有の固定資産等が被災したため固定資産の除却損等6 億

56 百万円の特別損失が発生いたしました。

また、平成23 年3 月期の通期業績につきましては、前回発表予想の後概ね順調に推移しておりましたが、この特

別損失を計上したこと、また震災の影響により本年3 月の営業収入が減少したこと等により、上記のとおり業績予

想を修正するものであります。

以上